
UCHWAŁA NR XII.41.2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRYNICKO - POPRADZKICH

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Związku na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. 2017.1875 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 i 2, art. 233, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2017.2077) Zgromadzenie Związku Gmin Krynicko – 
Popradzkich uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 2 324 368,40 zł, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 30 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 2 294 368,40 zł - jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 2 324 368,40 zł - jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:

1) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2 294 368,40 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 67 980,50 zł, z tego:

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 31 388,00 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 31 388,00 zł,

b) zmniejszenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 36 592,50 zł

3) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 37 980,50 zł, z tego:

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 1 388,00 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 388,00 zł,

b) zwiększenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 36 592,50 zł.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Związku Gmin Krynicko – Popradzkich 
na 2017 rok wynosi:

1. Dochody budżetu - 2 913 406,00 zł

2. Wydatki budżetu - 2 913 406,00 zł

3. Nadwyżka budżetu - 0,00 zł

4. Przychody budżetu - 0,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9052



5. Rozchody budżetu - 0,00 zł

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Zgromadzenia

Marek Janczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9052



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

63003 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

900 -36 592,50 36 592,50

-36 592,50 36 592,50

90008 -36 592,50 36 592,50

-36 592,50 36 592,50

0,00 36 592,50

-36 592,50 0,00

razem: -66 592,50 36 592,50

-36 592,50 36 592,50

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII.41.2017

z dnia 14 grudnia 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Turystyka 30 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413 406,00 413 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

340 600,00 340 600,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 340 600,00 340 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

340 600,00 340 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

252 917,50 289 510,00

2909

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

87 682,50 51 090,00

bieżące 443 406,00 413 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 600,00 340 600,00

Zgromadzenia Związku Gmin Krynicko-Popradzkich 

Dochody Związku Gmin Krynicko - Popradzkich na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9052



630 -2 294 368,40 0,00

-2 294 368,40 0,00

63003 -2 294 368,40 0,00

-2 294 368,40 0,00

-2 294 368,40 0,00

razem: -2 294 368,40 0,00

-2 294 368,40 0,00

-2 360 960,90 36 592,50

-2 330 960,90 36 592,50

Przewodniczący Zgromadzenia

Marek Janczak

Turystyka 4 794 368,40 2 500 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 794 368,40 2 500 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 794 368,40 2 500 000,00

4 794 368,40 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 794 368,40 2 500 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

4 019 878,14 1 725 509,74

2 913 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 134 968,40 2 840 600,00

majątkowe 4 794 368,40 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 5 237 774,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9052



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 794 368,40 4 794 368,40

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 294 368,40 -2 294 368,40

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 794 368,40 4 794 368,40

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 294 368,40 -2 294 368,40

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

przed zmianą 390 206,00 49 606,00 25 598,00 24 008,00 0,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

zmniejszenie -37 980,50 -1 388,00 0,00 -1 388,00 0,00 0,00 -36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 980,50 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 206,00 49 606,00 25 598,00 24 008,00 0,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

przed zmianą 342 000,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 000,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 206,00 48 206,00 25 598,00 22 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

zmniejszenie -1 388,00 -1 388,00 0,00 -1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 206,00 48 206,00 25 598,00 22 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

przed zmianą 432 906,00 83 106,00 25 598,00 57 508,00 0,00 0,00 340 600,00 0,00 9 200,00 4 804 868,40 4 804 868,40

zmniejszenie -67 980,50 -31 388,00 0,00 -31 388,00 0,00 0,00 -36 592,50 0,00 0,00 -2 294 368,40 -2 294 368,40

zwiększenie 37 980,50 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 36 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 906,00 53 106,00 25 598,00 27 508,00 0,00 0,00 340 600,00 0,00 9 200,00 2 510 500,00 2 510 500,00

Przewodniczący Zgromadzenia

Marek Janczak

2 913 406,00 2 500 000,00 0,00

Wydatki razem:

5 237 774,40 4 794 368,40

-2 362 348,90 -2 294 368,40 0,00

37 980,50 0,00 0,00

0,00 0,00

58 706,00 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

58 706,00 0,00 0,00

-1 388,00 0,00 0,00

1 388,00

0,00 0,00

36 592,50 0,00 0,00

342 000,00 0,00 0,00

400 706,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

342 000,00 0,00 0,00

-36 592,50

0,00

-37 980,50 0,00 0,00

37 980,50 0,00 0,00

0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

400 706,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

4 824 368,40 4 794 368,40 0,00

-2 324 368,40 -2 294 368,40 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

18

630 Turystyka

4 824 368,40 4 794 368,40 0,00

-2 324 368,40 -2 294 368,40 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII.41.2017
Zgromadzenia Związku Gmin Krynicko-Popradzkich
z dnia 14 grudnia 2017 r.

Wydatki Związku Gmin Krynicko - Popradzkich na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9052



Zadanie 
Plan na 2017 rok     

- przed zmianą
Zmiana planu

Plan na 2017 rok  - 

po zmianie

TURYSTYKA 4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00

4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00

4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00

4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00

4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 500,00 0,00 10 500,00
10 500,00 0,00 10 500,00

10 500,00 0,00 10 500,00
10 500,00 0,00 10 500,00

4 804 868,40 -2 294 368,40 2 510 500,00

4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00
10 500,00 0,00 10 500,00

4 794 368,40 -2 294 368,40 2 500 000,00

Przewodniczący Zgromadzenia

Marek Janczak

W tym:
zakupy inwestycyjne

inwestycje
zakupy inwestycyjne

630

inwestycje
W tym:

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII.41.2017
Zgromadzenia Związku Gmin Krynicko-Popradzkich

Dział

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Razem:

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

projekt: "Uzdrowiska pogranicza Polsko - Słowackiego jako 

rozpoznawalny w skali Europy obszar realizacji turystyki zdrowotnej - 

etap I - budowa pętli rowerowej łączącej miejscowości uzdrowiskowe 

Doliny Popradu"

z dnia 14 grudnia 2017 r.

W tym:

Zakup nootebooków

Plan wydatków majątkowych Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na 2017 rok

900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9052


		2017-12-27T13:59:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




